
1 

 

Farní listy – 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (17.11.2024)  
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 
 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou.  

 

• DNES V NEDĚLI 17.11.2024 JE SBÍRKA URČENÁ 
NA KŘESŤANSKÁ MÉDIA. VŠEM DÁRCŮM PÁN 
BŮH ZAPLAŤ ZA VAŠE DARY!  

 

• ADORACE NA SLAVNOST KRISTA KRÁLE  

➢ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 24.11.2024 bude ve všech farnostech na závěr mše 
sv. vystavená NSO a pomodlíme se litanie 065 a zásvětnou modlitbu 
066 z kancionálu. 

 

• ŽEHNÁNÍ ADVENTNÍCH VĚNCŮ  

➢ Na začátku mše svaté v neděli 1.12.2024 ve všech farnostech, pokud 
chcete můžete si svůj adventní věnec položit před oltář přede mše sv.  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 17:45 – 17:55, Ne 7:45 – 7:55 

 

• POZOR NA ZMĚNU BOHOSLUŽBY V TOMTO TÝDNU 
➢ Mše sv. ve čtvrtek NEBUDE v 17:00, ALE AŽ V 18:00!   

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 16:45 – 16:55, Ne na požádání po mši sv. 

 

• POZOR NA ZMĚNU BOHOSLUŽBY V TOMTO TÝDNU 
➢ Mše sv. ve středu NEBUDE je přeložená na ČTVRTEK v 17:00  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY NA II. POLOLETÍ 2024 
➢ Tyto volné úmysly si můžete zapsat v sakristii po mši sv.  

 

➢ 27.11., 4.12., 11.12., 18.12., 25.12., 17.11., 22.12. 
 

• ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ NA PŘÍŠTÍ ROK 2025 
➢ Bude možné od příští neděle 24.11.2024 

 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 16:30 – 16:55, Ne 9:15 – 9:25 

 

• POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH PŘI MŠI SV.  
➢ Proběhne TENTO PÁTEK 22.11.2024 v 17:00 při mši sv. 

prosím rozšiřte tuto informaci k co nejvíce lidem, zvláště těm, kteří se 
třeba už nedostanou pravidelně do kostela.  

 

• ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ NA I. POLOLETÍ 2025 
➢ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 24.11.2024  

▪ od 8:45 – 9:15 a od 10:40 – 11:00 na faře  
 

➢ V případě životního jubilea (na poděkování za dožití....., na 
poděkování za .... společného života) můžete kontaktovat 
Pavla Mazura i dříve pomocí farního emailu, nebo pomocí 
telefonního čísla: 723 189 011 
 

➢ Každý si na NEDĚLNÍ MŠI SV. může zadat prozatím 
pouze JEDEN ÚMYSL!!!!  
 

➢ Ostatní dny (úterky a pátky) jsou neomezené. 
 

• NÁVŠTĚVA SVATÉHO MIKULÁŠE V NAŠEM KOSTELE 
➢ Proběhne v neděli 8.12.2024 na závěr mše svaté, proto především            

zvu na tuto mši sv. děti ve farnosti.  
 

• VZPOMÍNKOVÉ SETKÁNÍ V ROMŽI 
➢ Příští neděli 24.11.2024 ve 14:00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

 

Hledání nových fotografů spolku Člověk a víra 
Společenství křesťanských fotografů Člověk a Víra hledá fotografy pro 
nové výzvy. Jejich úkolem bude dokumentovat život Církve v kostelech 
i mimo ně a evangelizovat obrazem. Snažíme se o osobní rozvoj 
fotografů, poskytujeme školení a konzultace, vystavujeme nejlepších 
fotografie, organizujeme duchovní obnovy, budujeme nová přátelství. 
Vaše předchozí zkušenosti nejsou až tolik rozhodující. Důležité je mít 
vlastní fotoaparát a srdce otevřené pro službu. Více informací a 
kontakty na www.clovekavira.cz 
 

 
Centrum pro rodinu Olomouc 

Centrum pro rodinu v Olomouci připravilo online adventní duchovní 
obnova pro všechny, kteří chtějí rozjímat o Ježíšových činech očima 
těch, kteří se s ním měli možnost setkat tváří v tvář.   
Duchovní obnovou nás provede P. Libor Všetula SDB.  
Odkaz najdete na plakátu www.rodinnyzivot.cz 
 

Týden modliteb za mládež (17.11. – 24.11.) 
 

MODLITBA ZA MLÁDEŽ 
 

Dobrý Bože, 
prosíme tě za všechny mladé lidi. 

Daruj jim svou naději, aby v jejím světle 
kráčeli s odvahou po cestách života. 

Ať v její síle dokážou přijímat Boží lásku 
a předávat ji tomuto světu. 

 
Maria, Matko mládeže, 
spolu se Svatým otcem 

svěřujeme mladé lidi pod tvou ochranu: 
Zdrávas Maria... 

Amen. 
 

 

Ostatní Informace  

http://www.clovekavira.cz/


4 

 

Den Liturgická oslava Čas a místo Úmysl mše svaté 

NE 
17.11. 

33. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za manželé Tříškovy a děti 

9:30 
Kostelec  
na Hané  

Za živé a + varhaníky, 
kteří působili v naší 
farnosti 

11:00 
Ohrozim 

  

Po 
18.11. 

Pondělí   
33. týdne v mezidobí 

  

Út 
19.11. 

Úterý 
33. týdne v mezidobí 

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za živou a + rodinu 
Hacarovu, Mazáčovu  
a Francovu 

St 
20.11. 

Středa  
33. týdne v mezidobí 

  

Čt 
21.11. 

Památka Zasvěcení 
Panny Marie 
v Jeruzalémě   

17:00 
Ohrozim  

Na poděkování Pánu Bohu 
za přijatá dobrodiní  

18:00 
Vícov 

 

Pá 
22.11. 

Památka sv. Cecílie, 
panny a mučednice   

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za dožití 
50. let s prosbou o Boží 
pomoc a ochranu do 
dalších let 
 

Při mši sv. pomazání 
nemocných  

So 
23.11. 

Sobotní památka  
Panny Marie  

16:30 
Stařechovice 

Mše sv. s nedělní platností  

 

NE 
24.11. 

SLAVNOST 
JEŽÍŠE 
KRISTA 
KRÁLE  

8:00 
Vícov 

Za rodinu Trunečkovou 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za + Oldřicha Fojtka,  
živou a + rodinu 

11:00 
Ohrozim 

Za živou a + rodinu 
Obrovu a Střížovu 

 


